АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЩИГРЫ

 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025  №  102
О публичных слушаниях отчета

об исполнении бюджета города Щигры

Курской области за 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Щигровской городской Думы от 23.11.2006 №193-3-РД «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Щигры»

Администрация города Щигры Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания отчета об исполнении бюджета города Щигры Курской области за 2024 год на 15 мая 2025 года в 16 часов 00 минут в помещении администрации города Щигры по адресу: г. Щигры, ул. Большевиков, 22.

2.Назначить Финансово-экономическое управление администрации города Щигры (Евдокимова И.В.) ответственным структурным подразделением администрации по подготовке и проведению публичных слушаний отчета об исполнении бюджета города Щигры Курской области за 2024 год.

3.Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний (приложение №1).

4. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет сайте муниципального образования «город Щигры» Курской области (адрес Web-сайта: https://gshigry.gosuslugi.ru/) в информационно - коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Щигры                                                                        С.А. Черников
Приложение №1

к постановлению администрации

 города Щигры

от 01.04.2025 №102
Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Евдокимова И.В.
	Заместитель главы администрации города Щигры Курской области, начальник Финансово-экономического управления администрации города Щигры

	2.
	Дубина О.А.
	Депутат Щигровской городской Думы от избирательного округа №1

	3.
	Чеснокова О.Н.
	Начальник отдела доходов и расходов Финансово-экономического управления администрации города Щигры

	4.
	Брусенцева Е.А.
	Управляющий делами в  администрации города Щигры